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Nestle

Good Food, Good Life

SPECIFICA TECNICA
Cod. 12492592

Caratteristiche di qualita

- descrizione

- aspetto

- colore

- aroma

- profilo organolettico
- ingredienti

Caratteristiche chimico-fisiche

- umidita
- ocratossina A

- contaminanti

- pesticidi

Caratteristiche microbiologiche

- Carica batterica totale
- Salmonella spp

Valori nutrizionali

NESCAFE CLASSIC

: 100% puro caffé istantaneo
: polvere agglomerata

: bruno caratteristico

: pieno ed intenso

: forte e deciso

:100% caffé solubile

:max 4,2%

: conforme al Reg. CE n° reqg.1370/2022 e

successivi aggiornamenti

: secondo Reg. CE n° 1881/2006 e succ.

agg.

: secondo Reg. CE n° 396/2005 e succ. agg.

: <5000 ufc/g
. assente/25 g

7 febbraio 2023

Per 100 g Per porzione**

Energia 484 kJ / 118 kcal 4 kcal / 15 kJ
Grassi 0.2¢ 0.0g

di cui saturi 019 0.0g
Carboidrati 319 0.1g

di cui zuccheri 319 0.1g
Fibre 349 0.79
Proteine 789 0.2¢g
Sale 0.25¢ 0.0g

** 2g+150 ml di acqua
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Dichiarazione Allergeni

N Dichiarazione in etichetta, come da Reg
Allergene Si/No UE 1169/2011
Cereali contenenti glutine* e derivati NO
Crostacei e derivati NO
Uova e derivati NO
Pesce e derivati NO
Arachidi e derivati NO
Soia e derivati NO
Latte e derivati (compreso il lattosio) NO
Frutta a guscio** e derivati NO
Sedano e derivati NO
Senape e derivati NO
Semi di sesamo e derivati NO
Lupini e derivati NO
Molluschi e derivati NO
Anidride solforosa*** NO

*  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.

No significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/kg o mg/litro).
** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilita.

No significa un contenuto di SO, <10 ppm (mg/kg o mg/litro).

Dosaggio e modi d’uso . versare il contenuto della bustina, aggiungere
acqua calda ma non bollente in una tazza e
mescolare.

Confezione . cartone contenente 12 astucci con 20 bustine

stick termosaldate da 1.7 g

Stoccaqgio : conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di
calore.
Durabilita: 24 mesi.
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